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Senior Z Oberhausen Szuka Opiekunki Z Prawem Jazdy Na 17.04.!

Senior z Oberhausen szuka opiekunki z prawem jazdy na 17.04.!

Senior z Oberhausen szuka opiekunki z prawem jazdy na 17.04.!  Miejsce pracy: 46149 Oberhausen Termin rozpoczęcia: od 17.04.2018   Poszukujemy opiekunki

dobrze mówiącej po niemiecku i koniecznie z prawem jazdy. Podopieczny ma 64 lata, 178 cm, 72 kg, mieszka sam w mieszkaniu w zadbanej kamienicy. Pan cierpi

na Parkinsona, ma drobne problemy z pamięcią, chodzi o balkoniku, czasem jest osłabiony i trzeba mu wtedy pomóc wstać. Jest osobą komunikatywną, lubi

rozmawiać o swoich podróżach, więc ważne jest, aby opiekunka też mogła z nim nawiązać rozmowę. Był nauczycielem, chętnie korzysta z komputera i internetu i

wtedy spędza czas zupełnie sam. Pan jest z natury spokojny. Kilka razy dziennie przyjmuje tabletki i trzeba tego przypilnować. Senior nosi wkładki, bo częściowo

nie trzyma moczu. Pan dobrze przesypia noce. Do dyspozycji jest samochód na zakupy, czy wyjazdy do miasta od czasu do czasu (automatyczna skrzynia biegów).

Panu trzeba pomóc w higienie ciała, ubraniu i rozebraniu, sprzątaniu, praniu i prasowaniu, chodzić z nim na spacery. Opiekunka powinna zrobić zakupy i ugotować

posiłki.  Opiekunka ma do dyspozycji całe odrębne mieszkanie w tej samej kamienicy, a w nim oddzielną łazienkę i kuchnię tylko dla siebie. W tym samym mieście

kilka ulic dalej mieszka siostra seniora i ona jest też osobą kontaktową dla opiekunki, zwykle tylko dzwoni do seniora i rzadko go odwiedza. Zlecenie jest do objęcia

na przynajmniej 2 miesiące (albo nawet dłużej).  Serdecznie zachęcamy do aplikacji!   Co proponujemy?   • Oferujemy Ci legalną pracę w oparciu o umowę zlecenie

z polską firmą wraz z ubezpieczeniem i odprowadzanymi składkami do ZUSu.   • Nasz konsultant będzie Cię wspierał w trakcie wyjazdu, wysłucha i doradzi a w

razie potrzeby porozmawia z rodziną u której będziesz.  • Zorganizujemy dla Ciebie dojazd i powrót oraz go opłacimy.  • Za 30 dni pracy na tym zleceniu otrzymasz

wynagrodzenie w przedziale od 1200 do 1250 Euro, ale możesz zyskać więcej, jeśli skorzystasz z innych naszych bonusów: +50 Euro za pracę w dniu urodzin/ +50

Euro za polecenie koleżanki, która z nami wyjedzie/ +300 Euro za polecenie niemieckiego klienta/ + 50 Euro za prawo jazdy, jeśli na zleceniu poruszasz się

autem/ +50 Euro, jeśli zostaniesz pełne 3 miesiące lub dłużej/ +50 Euro za dzień świąteczny. W sumie możesz zarobić nawet do 1500 Euro, jeśli tylko zaangażujesz

się we współpracę z nami. Podsumowując u nas zawsze masz możliwość wyższych zarobków, niż tylko wynagrodzenie podstawowe. Jeśli oczekujesz stałej i dobrze

płatnej pracy - jesteś w dobrych rękach!   Skontaktuj się z nami!  Zadzwoń do Nas: (22) 631 11 55 Napisz E-mail: opieka@wincklerpersonal.pl   Wyślij

wiadomość SMS na nr 532 998 529 ODDZWONIMY!  www.wincklerpersonal.com
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